
Letní Corona – report politika Antonína
Baudyša ml, pochybnosti (VIDEO)
- CZ24 News | 2. září 2020

Opět přibývá počet onemocnění Covid, naštěstí ve většině případů nemáme příznaky a tím pádem
jsou vzácné i těžké průchody, virus zeslabil. Určitou velkorysou optikou viděno nám nic není, a už
nám snad ani nic nebude.

Od začátku roku se nakazilo přes dvacet tisíc osob z deseti milionů obyvatel, přes čtyři sta osob
zemřelo. Mají na tom zásluhu ale i opatření nařízená vládou, disciplína obyvatel v době nouzových
opatření a perfektní práce krajských hygienických stanic.

Přišly o život dvě procenta těch kdo byli vytestováni jako covid pozitivní. Čest jejich památce.
Nicméně ti by pravděpodobně přišli o život tak jako tak, jelikož většinou byli pokročilého věku a
trpěli na další závažnou diagnozu.

Reálně se mohlo nakazit klidně i pět krát více osob, jelikož covid nemá většinou žádné příznaky. A
nezjistíte jej, pokud nejste testováni například v souvislosti s trasováním či cestováním. Ekonomiku
jsme si shodili o 10.7 procent HDP.

V tomto videu si všímám některých nesrovnalostí, které by neměly zapadnout v zapomění.

https://cz24.news/letni-corona-report-politika-antonina-baudysa-ml-pochybnosti-video/
https://cz24.news/letni-corona-report-politika-antonina-baudysa-ml-pochybnosti-video/

